Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR NAVARRA LOS ARCOS
Circuito Navarra
Fecha 29/06/2024
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:47.397
Media del dia 02:05.585
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.611
Tiempo medio grupo prueba 02:05.844
Pilotos en grupo 107
Mejor tiempo grupo 01:47.397
Tiempo medio grupo 02:05.868
Pilotos en grupo NK 1
Mejor tiempo grupo NK 02:01.928
Tiempo medio grupo NK 02:01.928
Pilotos en grupo SBK 5
Mejor tiempo grupo SBK 01:59.554
Tiempo medio grupo SBK. 02:01.735




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
30raul 01:47.397( 01:47.397 | 00:00.000 | 00:18.187 | 00:00.000 | 00:18.470 16
117yon 01:48.765 [ 00:01.367 | 00:01.367 | 00:16.820| 00:01.367 | 00:17.103 14
72mikel 01:52.059 [ 00:03.294 | 00:04.662 | 00:13.525| 00:04.662 | 00:13.808| 34
89daniel 01:53.424  00:01.365| 00:06.027 | 00:12.160 | 00:06.027 | 00:12.443 19
118zorion 01:53.728 [ 00:00.303 | 00:06.330| 00:11.857 | 00:06.330| 00:12.140| 31
84andoni 01:54.712 | 00:00.984 | 00:07.315] 00:10.872 | 00:07.315| 00:11.155 17
94hector 01:54.840 [ 00:00.127 | 00:07.442| 00:10.745| 00:07.442 | 00:11.028 | 49
99javier 01:55.302 | 00:00.462 | 00:07.904 | 00:10.283 | 00:07.904 | 00:10.566 15
114saul 01:55.347 [ 00:00.045 | 00:07.950| 00:10.237 | 00:07.950| 00:10.520| 30
S1carlos 01:55.670 [ 00:00.322 | 00:08.272| 00:09.915] 00:08.272| 00:10.198| 21
59ismael 01:55.976 [ 00:00.305 | 00:08.578 | 00:09.609 | 00:08.578 | 00:09.892 | 38
106leoncio 01:56.105 [ 00:00.129 | 00:08.708 | 00:09.479 | 00:08.708 | 00:09.762 | 28
104juan 01:56.106 [ 00:00.000 | 00:08.709 | 00:09.478 | 00:08.709 | 00:09.761 44
71marcos 01:56.823 [ 00:00.716 | 00:09.425| 00:08.762 | 00:09.425 | 00:09.045| 41
Salvaro 01:57.302 [ 00:00.479 | 00:09.904 | 00:08.283 | 00:09.904 | 00:08.566 | 36
60ivan 01:57.747( 00:00.445| 00:10.350 | 00:07.837| 00:10.350 | 00:08.120 | 36
40aitor 01:58.590 [ 00:00.842 | 00:11.192 | 00:06.995] 00:11.192| 00:07.278 18
69lucas 01:59.157 [ 00:00.567 | 00:11.759| 00:06.428 | 00:11.759 | 00:06.711 16
3aleix 01:59.376 ( 00:00.218 | 00:11.978 | 00:06.209 | 00:11.978 | 00:06.492 | 25
65jose SBK 01:59.554 [ 00:00.178 | 00:12.157 | 00:06.030 | 00:00.000 | 00:02.180 | 31
12carlos 01:59.710 [ 00:00.155| 00:12.312 | 00:05.875| 00:12.312 | 00:06.158 | 46
46angel 01:59.937 00:00.227 | 00:12.539 | 00:05.648 | 00:12.539 | 00:05.930 | 27
66j0sé 02:00.512 [ 00:00.574 | 00:13.114 | 00:05.073 | 00:13.114 | 00:05.356 14
77rubén 02:00.512 [ 00:00.000 | 00:13.114 | 00:05.073 | 00:13.114 | 00:05.356 18
96igor 02:00.531 [ 00:00.019 | 00:13.133 | 00:05.054 | 00:13.133 | 00:05.337 19
83alvaro 02:01.240 [ 00:00.709 | 00:13.843 | 00:04.344 | 00:13.843 | 00:04.627| 20
90david 02:01.927 [ 00:00.686 | 00:14.529 | 00:03.658 | 00:14.529 | 00:03.941 11
44alfredo NK 02:01.928 [ 00:00.001 | 00:14.531| 00:03.656 | 00:00.000 | 00:00.000 [ 26
2albert 02:01.995 [ 00:00.066 | 00:14.597 | 00:03.590 | 00:14.597 | 00:03.873 | 29
75roberto SBK 02:02.018 [ 00:00.023 | 00:14.621 | 00:03.566 | 00:02.464 | 00:00.283 | 21
48aritz 02:02.211 | 00:00.192 | 00:14.814 | 00:03.373 | 00:14.814 | 00:03.656| 37
87damian 02:02.480 | 00:00.268 | 00:15.082| 00:03.105 | 00:15.082 | 00:03.388 | 23
13diego 02:03.244 [ 00:00.764 | 00:15.847 | 00:02.340 | 00:15.847 | 00:02.623 7
P276214 prueba 02:03.611 [ 00:00.367 | 00:16.214 | 00:01.973 | 00:00.000 | 00:02.232| 44
64jose SBK 02:03.632 [ 00:00.020 | 00:16.234 | 00:01.953 | 00:04.077 | 00:01.896| 21
70marco 02:05.127 | 00:01.495| 00:17.729 | 00:00.458 | 00:17.729 | 00:00.741 17
7andoni 02:05.128 [ 00:00.000 | 00:17.730| 00:00.457 | 00:17.730 | 00:00.740 | 48
103josé 02:07.778 | 00:02.650 | 00:20.381 | 00:02.193 | 00:20.381 | 00:01.910 19
P249895 prueba 02:08.076 [ 00:00.297 | 00:20.678 | 00:02.490 | 00:04.464 | 00:02.232 17
52carlos 02:08.880 [ 00:00.804 | 00:21.483 | 00:03.295| 00:21.483 | 00:03.012| 23
28martin 02:09.290 [ 00:00.409 | 00:21.893 | 00:03.705| 00:21.893 | 00:03.422 | 46
31roberto 02:10.309 [ 00:01.018 | 00:22.911 | 00:04.723 | 00:22.911 | 00:04.440| 33
92enrique 02:10.640 [ 00:00.331 | 00:23.243 | 00:05.055| 00:23.243 | 00:04.772 | 28
27martin 02:10.759 [ 00:00.118 | 00:23.361 | 00:05.174| 00:23.361 | 00:04.891 47
62ivan 02:12.136 [ 00:01.377 | 00:24.739 | 00:06.551 | 00:24.739 | 00:06.268 15
24juan 02:12.973 [ 00:00.836 | 00:25.575| 00:07.387 | 00:25.575| 00:07.104| 29
23josu 02:17.984 [ 00:05.010 | 00:30.586 | 00:12.398 | 00:30.586 | 00:12.115| 45
67juan 02:18.362 [ 00:00.378 | 00:30.964 | 00:12.776 | 00:30.964 | 00:12.493 | 27
63jorge 02:18.472 [ 00:00.109 | 00:31.074 | 00:12.886 | 00:31.074 | 00:12.603 7
laitor 02:18.832 [ 00:00.360 | 00:31.434 | 00:13.246| 00:31.434| 00:12.963 | 33
79sergio 02:19.969 [ 00:01.137 | 00:32.571 | 00:14.383 | 00:32.571 | 00:14.100 19
15eukeni 02:22.788 [ 00:02.818 | 00:35.390 | 00:17.202 | 00:35.390 | 00:16.919| 32
73paulo 02:23.451 [ 00:00.663 | 00:36.053 | 00:17.865| 00:36.053 | 00:17.582| 55
18jests 02:25.085 [ 00:01.633 | 00:37.687 | 00:19.499 | 00:37.687 | 00:19.216| 33




Resultados

10borja 02:25.497| 00:00.412 | 00:38.100 | 00:19.912 | 00:38.100 | 00:19.629 16
32rubén 02:25.591 | 00:00.093 | 00:38.193 | 00:20.005 | 00:38.193 | 00:19.723 | 29
21jose 02:29.935 [ 00:04.343 | 00:42.537| 00:24.349 | 00:42.537 | 00:24.066 11
42aitor 02:43.424 | 00:13.488 | 00:56.026 | 00:37.838 | 00:56.026 | 00:37.555 1
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